

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Betina L. Andersen Holding ApS**

Hejlskovparken 68, 6040 Egtved

CVR-nr. 43 01 63 34

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2025.

---

**Betina Lund Andersen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Betina L. Andersen Holding ApS Hejlskovparken 68 6040 Egtved
	CVR-nr.: 43 01 63 34
	Stiftet: 30. januar 2022
	Hjemsted: Egtved
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Betina Lund Andersen, Direktør
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
<b>Kapitalinteresse</b>	Askholm Optik ApS, Billund

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at fungere som holdingselskab og i øvrigt drive investeringsvirksomhed og hermed forbundet virksomhed.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 165 t.kr. mod 198 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Nettoomsætning	0	0
Andre eksterne omkostninger	-6.156	-7.000
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-6.156</b>	<b>-7.000</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-6.156</b>	<b>-7.000</b>
Indtægter af kapitalinteresser	171.241	205.393
<b>Resultat før skat</b>	<b>165.085</b>	<b>198.393</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>165.085</b>	<b>198.393</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	171.242	205.393
Disponeret fra overført resultat	-6.157	-7.000
<b>Disponeret i alt</b>	<b>165.085</b>	<b>198.393</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
	Kapitalinteresser	<u>577.419</u>	<u>406.177</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>577.419</u>	<u>406.177</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>577.419</u></b>	<b><u>406.177</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>577.419</u></b>	<b><u>406.177</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	537.419	366.177
Overført resultat	-13.157	-7.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>564.262</u></b>	<b><u>399.177</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til kapitalinteressere	13.157	7.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.157	7.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>13.157</u></b>	<b><u>7.000</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>577.419</u></b>	<b><u>406.177</u></b>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	160.784	0	200.784
Resultatandel	0	205.393	-7.000	198.393
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	366.177	-7.000	399.177
Resultatandel	0	171.242	-6.157	165.085
	<b>40.000</b>	<b>537.419</b>	<b>-13.157</b>	<b>564.262</b>

## Noter

---

	2024 kr.	2023 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
